
Р І Ш Е Н Н Я
7/6 . 772/ 7  \і. Кривий Р іг А'" 7<7 /

Р Про нагородження з нагоди Дня  Р 
медичного працівника

На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів закладів охорони 
здоров’я Тернівського району м. Кривого Рогу, відповідно до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну 
плідну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у розвиток галузі охорони 
здоров’я та з нагоди Дня медичного працівника, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Білозора Ростислава Миколайовича

Бобир Олену Володимирівну 

Бурцеву Євгенію Володимирівну

Дойбінову Катерину Євгеніївну 

Драника Павла Петровича

І Г Р Ш В С Ь К Л  Р А Й О Н Н А  У М І С  ГІ Р А Д А
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

- лікаря -  ортопеда -  травматолога 
Консультативно -  діагностичного центру для 
дорослого населення комунального закладу 
«Криворізька міська клінічна лікарня №8» 
Дніпропетровської обласної ради»;

- головну медичну сестру комунальної 
установи «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги № 2» Криворізької 
міської ради;

- завідувача -  лікаря -  педіатра -  неонатолога 
відділення для новонароджених дітей 
комунального закладу «Криворізька міська 
лікарня №7» Дніпропетровської обласної 
ради»;

- молодшу медичну сестру з догляду за 
хворими відділення легеневого туберкульозу 
для дітей комунального закладу 
«Криворізький протитуберкульозний 
диспансер № 2» Дніпропетровської обласної 
ради»;

- завідувача рентгенкабінетом, лікаря -  
рентгенолога рентгенологічного кабінету 
комунального закладу «Криворізький



2

Єрмолову Ірину Василівну

Мелен Світлану Володимирівну

Піхаленко Клавдію Василівну

Поточну Тетяну Миколаївну

Самопадну Лідію Іванівну

Стрюк Наталію Анатоліївну

Тищенко Катерину Іванівну

Тригуб Олену Іванівну

Тяпкіна Олексія Юрійовича

протитуберкульозний диспансер №2» 
Дніпропетровської обласної ради»;

- сестру медичну з фізіотерапії старшу 
фізіотерапевтичного відділення кому­
нального закладу «Криворізька міська 
лікарня №14» Дніпропетровської обласної 
ради»;

- сестру медичну стаціонару з процедур 
відділення легеневого туберкульозу для 
дорослих №2 комунального закладу 
«Криворізький протитуберкульозний 
диспансер №2» Дніпропетровської обласної 
ради»;

- завідуючу -  лікаря -  педіатра педіатричного 
відділення комунального закладу 
«Криворізька міська клінічна лікарня №8» 
Дніпропетровської обласної ради»;

- завідувача -  лікаря -  стоматолога -  терапевта 
II лікувально -  профілактичного відділення 
комунального закладу «Криворізька міська 
стоматологічна поліклініка №6»
Дніпропетровської обласної ради»;

- сестру -  господиню анестезіологічного 
відділення з палатою інтенсивної терапії на 6 
ліжок комунального закладу «Криворізька 
міська лікарня №7» Дніпропетровської 
обласної ради»;

- старшу медичну сестру амбулаторії загальної 
практики -  сімейної медицини №3 
комунальної установи «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №2» 
Криворізької міської ради;

- сестру медичну амбулаторії загальної 
практики -  сімейної медицини №2 
комунальної установи «Центр первинної 
медико -  санітарної допомоги №1» 
Криворізької міської ради;

- лікаря -  терапевта дільничного амбулаторії 
загальної практики — сімейної медицини №2 
комунальної установи «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №1» 
Криворізької міської ради;

- лікаря -  анестезіолога дитячого відділення 
інтенсивної терапії на 6 ліжок для 
обслуговування дитячого населення 
комунального закладу «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» Дніпропетровської



Цуріну Людмилу Володимирівну

Шкорко Наталію Миколаївну

обласної ради»;
реєстратора медичного відокремленого
відділення №2 лікувально -  діагностичного 
центру товариства з обмеженою 
відповідальністю «МЕДИКОМ»;

фельдшера здоровпункту відокремленого 
відділення №2 лікувально -  діагностичного 
центру товариства з обмеженою 
відповідальністю "МЕДИКОМ".

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради її і ЇЇ Г-- 'А к ' В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали «коїр ,343x 0 дят^ся В справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу ' ' , Ср/Ґ /  О. Міщук


